10.3 Regesten zu Pfarrer Gerhard von Siebenbürgern 

77. 1248, Mai 25, Lyon (Frankreich). Ait M. comitissam Viennensem pro magistro 
Gerardo, suo speciali clerico, affectuosas preces per litteras speciales direxisse. Mandat 
Balduino infrascripto ut diccto clerico de beneficio spectante ad collationem abbatis 
„Stabulensis“, Leodiensis dioecesis, etiam si curam habeat animarum, quod consueverit 
clericis saecularibus assignari, providere procuret, „maxime cum dictus abbas, sicut ex 
litteris ejus accepimus, in votis habeat ut idem clericus provisionem hujusmodi 
assequatur.“ „Balduino dicto de Salzenis, canonico ecclesie Sancti Johannis Leodiensis. 
Devotos Ecclesie in – Dat. Laugduni, VIII kalendas junii, anno V°.“524 

78. 1251, Juni 24. Bischof Berthold von Passau verspricht dem Stift Klosterneuburg, die zu 
diesem gehörige (Pfarr-)Kirche in Heiligenstadt, die bisher schweren Bedrängnissen 
ausgesetzt war, unter seinen besonderen Schutz zu nehmen und sie auch selbst vor allen 
Beschwerungen zu bewahren. Zeugen: Dompropst Meingott, Dompfarrer Dietmar, 
Magister Leopold, Pfarrer in Wien; Magister Gerhard, Pfarrer von Gars (am Kamp); 
Heinrich von Merswang, Wolfger von Porrau, Notar Magister Ulrich, Gebolf, Dominus 
Trounarius. Datum [...] kal. julii.525 

79. 1252, November 24, Perugia (Italien). Episcopus Pataviensis cum magistro Gerardo 
presbytero, canonico Pataviensi, si viderit expedire dispenset quod de presbytero 
genitus et soluta in susceptis valeat ordinibus ministrare et beneficium retinere. „.. 
Episcopo Pataviensi. Ex parte dilecti – Dat. Perusii, VIII kalendas decembris, anno 
X°.“ 526 

80. 1252, November 26, Perugia (Italien). Magistro Gerardo archidiacono Jauriensi 
indulget ut, praeter archidiaconatum et alia beneficia quae obtinet, unum adhuc 
beneficium, etiam si curam animarum habeat annexam, si ipsi in regno Alemanniae 
offeratur, licite retineat. „Magistro Gerardo, archidiacono Jauriensi. Licet ad 
refrenandas – Dat. Perusii, VI kalendas decembris, anno X°.527 

81. 1254, Jänner 21, Rom. Innocentius, quum episcopo et capitulo Pataviensibus 
mandaverit ut Girardum, Pataviensem canonicum, natum Gandulfi de Baratis civis 
Parmensis, in canonicum reciperent, praebendamque ei assignarent, alioquin, douec 
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vacaret praebenda, ei annuatim in decem marcis argenti providerent, nunc decano 
ecclesiae Pataviensis et Roberto de Corrigia, canonico Parmensi, mandat ut eisdem 
episcopo capituloque injungant quod eidem de praefatis decem marcis annuatim, a 
tempore, quo ipsis primas litteras praesentavit, usque ad assecutionem praebendae 
satisfaciant. „Decano ecclesie Pataviensis et Roberto de corrigia, canonico Parmensi. 
Dilectus filius Girardus – Dat. Laterani, XII kalendas februarii, anno XI°.“528